
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

       

Số:  60/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  25 tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều đôṇg công tác đối với ông Nguyêñ Trần Trung     

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOAC̣H VÀ ĐẦU TƢ TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của UBND Tỉnh, 

ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công 

lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND Tỉnh, 

ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND-TL ngày 20/11/2017 của UBND Tỉnh, thành 

lập Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp trưc̣ thuôc̣ Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ đơn xin chuyển công tác của ông Nguyêñ Trần Trung ngày 18/7/2022; 

Căn cứ Công văn số 93/TTDVTC ngày 20/7/2022 của Trung tâm Dic̣h vu ̣tài 

chính trực thuộc Sở Tài chính, về viêc̣ đồng ý tiếp nhâṇ ông Nguyêñ Trần Trung; 

Theo đề nghi ̣của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Nguyêñ Trần Trung , viên chức Trung tâm Hỗ trợ 

Doanh nghiệp và Khởi nghiệp, đến nhận công tác tại Trung tâm Dic̣h vu ̣tài chính 

trưc̣ thuôc̣ Sở Tài chính kể từ ngày 01/8/2022. 

Điều 2. Ông Nguyêñ Trần Trung có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, tài liệu và những 

công việc đang làm cho Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp. 

Điều 3. Quyết điṇh này có hiêụ lưc̣ thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và 

Khởi nghiệp và ông Nguyêñ Trần Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- Trung tâm Dic̣h vu ̣tài chính ; 

- Chi uỷ Sở; 

- Ban Lãnh đaọ Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

 

 

Trƣơng Hòa Châu   
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

		2022-07-25T14:06:30+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




